Ao aderir a Garantia Estendida e atender as demais condições estabelecidas neste regulamento, o participante receberá a cessão
gratuita do direito de participação de 02 (dois) sorteios mensais no último e penúltimo sábado do mês.
Se contemplado o participante receberá uma premiação individual de R$ 6.666,67 (seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e
sessenta e sete centavos de real), bruto de Imposto de Renda.
O Imposto de Renda será recolhido pela ZURICH CAPITALIZAÇÃO conforme legislação vigente, valor líquido de, R$ 5.000,00 (cinco
mil reais).
Os sorteios serão apurados com base nas extrações da Loteria Federal do Brasil e ocorrerão sempre no último e penúltimo sábado

[...]

21 1789 001059194

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE COBRANÇA DE PRÊMIO DE SEGURO

Eu, FRANCISCO JOSE FILHO inscrito no CPFIMF sob o nº 166940403-00, proponente do seguro GARANTIA ESTENDIDA
ORIGINAL, autorizo que o pagamento do prêmio de seguro no valor de R$ 966,00 (NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS
REAIS a TS O seja realizado em conjunto com 0

pagamento do(s) produto(s) /serviço(s) ora adquirido(s).

MERCADORIA DESCRICAO INICIO VIGENCIA FIM VIGENCIA
005159326 TV 65º LED LG 4K 65U08050PSB WIFI/BTIHDM 07.02.2024 06.02.2026

São Caetano do Sul, 07 de Fevereiro de 2023